Sarandi - Paraná 

DATA 02/03/2017 

Página 2 de 3 

1 Quantitativo de materiais destinados para os possíveis reparos, 
segundo as recomendações técnicas do laudo. 

DOS INVESTIMENTOS 

O investimento global para realização dos:serviços a serem prestados é de 
; R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

FORMA DE PAGAMENTO  

O pagamento será realizado em uma única parcela no recebimento do 
relatório de inspeção predial. 

DAS OBSERVAÇÕES 

Esta proposta tem validade de 15 dias; 
Eventuais despesas como visitas técnicas, consultorias, ART correrão por

[...]

- A cobertura. 
Sobre o estacionamento e calçadas. 

O que é possível recuperar ou terá que demolir. 
Com levantamento de materiais e mão-de-obra. 

- Fornecimento de ART — (Anotação de Responsabilidade Técnica). 

Valor para a elaboração do Laudo = RS 7.500,00 (Sete mil e 

quinhentos reais). 

An onio Jesus Bianchi 
CPF N° 172.419.449-68 

Eng. Civil - CREA-PR 13873/D 

Fone (44) 99983-9899 

Endereço = Rua Alba Sanna Biagi, n°240, Jardim dias em Maringá — Paraná. 

013103/2017 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil